RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 7.446, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

Altera o Decreto nº 7.444, de 03 de

fevereiro de 2022, que dispõe sobre a

homologação do resultado do Processo

Seletivo nº 01/2022, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 01/2022, de 04 de janeiro de 2022;

CONSIDERANDO a constatação de equívoco na classificação do Processo

Seletivo nº 01/2022, no que se refere à função de Estagiário cursando Pós-Graduação
- 20 horas - Licenciaturas, devido à ausência de candidata devidamente inscrita no
certame;

CONSIDERANDO a aplicação, no âmbito da Administração Pública Municipal,

da Súmula nº 473 do Supremo Tribunal Federal, prevendo que “a administração pode

anular seus próprios atos, quando eivados de vícios que os tornam ilegais, porque

deles não se originam direitos; ou revogá-los, por motivo de conveniência ou

oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada, em todos os casos, a

apreciação judicial”;

DECRETA:

Art. 1º O Anexo Único do Decreto nº 7.444, de 03 de fevereiro de 2022, que
“dispõe sobre a homologação do resultado do Processo Seletivo nº 01/2022, e dá

outras providências”, passa a vigorar com a redação constante no Anexo Único deste
Decreto.

Art. 2º As demais disposições contidas no Decreto nº 7.444, de 03 de fevereiro

de 2022, permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 04 de fevereiro de 2022.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC
Dia ____/_____/_______
____________________

Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo
Matrícula nº 3062/02

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 7.446, de 04 de fevereiro de 2022)

“ANEXO ÚNICO

(Decreto nº 7.444, de 03 de fevereiro de 2022)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - 20 HORAS - LICENCIATURAS

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONT.
CURSO

PONT. ESCOL. DATA NASC. INSCRIÇÃO NOME

1º 126,00 1,00 125,00 02/02/95 11 VIVIANE DEON
2º 110,00 10,00 100,00 25/12/90 87 IVANIA SMANIOTTO COAN
3º 100,00 0,00 100,00 24/07/80 51 ROSELAINE CHAVES

4º 85,00 10,00 75,00 11/09/83 15 JOCELEI LUDWIG SANTIN
5º 85,00 10,00 75,00 21/08/92 9 GRACIELA TEDESCO
6º 82,00 7,00 75,00 12/06/76 122 MARINES DETONI CARBONARI
7º 60,00 10,00 50,00 30/09/79 13 ELIANE DE LIMA
8º 60,00 10,00 50,00 12/02/84 92 JOCELIA PEGORINI
9º 60,00 10,00 50,00 08/10/90 91 FRANCY ELLEN ALLIEVI
10º 60,00 10,00 50,00 28/01/94 78 DAIANI BAESSO
11º 54,00 4,00 50,00 28/01/96 10 LUANA MOREIRA
12º 51,00 1,00 50,00 25/08/87 49 ROSELI DE FREITAS BUFFON
13º 50,00 0,00 50,00 17/12/77 12 JULIANA FERNANDES DE SOUZA
14º 50,00 10,00 40,00 16/10/87 107 LEILA BATTISTI
15º 50,00 0,00 50,00 23/04/90 112 ANA PAULA PREZZI
16º 35,00 10,00 25,00 12/01/82 57 CLEUSA DO NASCIMENTO
17º 35,00 10,00 25,00 06/07/83 109 SIMONE MILAN PORN
18º 35,00 10,00 25,00 22/05/86 48 NERLI PAGANI MOROZINI
19º 35,00 10,00 25,00 22/01/88 80 JOSIANE CASAGRANDE
20º 35,00 10,00 25,00 21/10/89 123 JANIELIVILLANI FRANZOSI
21º 33,00 8,00 25,00 02/07/81 90 SOLANGE DA CRUZ

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

22º 26,00 1,00 25,00 17/01/80 113 MARIA SONIA ZAMPOLLI
23º 25,00 0,00 25,00 18/04/79 16 CIBELLE KARINA LOPES PEREIRA TENUTTI
24º 25,00 0,00 25,00 19/09/92 7 ELIZANDRA RAMPANELLI
25º 10,00 10,00 0,00 09/11/74 2 DONISETE APARECIDA MOSCHEN KUMER
26º 10,00 10,00 0,00 21/02/81 1 SANDRA DUARTE
27º 10,00 10,00 0,00 06/04/81 88  SILVANA FATIMA ROVARIS VAZATTA
28º 10,00 10,00 0,00 17/05/93 3 ESTELA REGINA KUMER
29º 10,00 10,00 0,00 22/10/83 5 ELIDE DA SILVA PAZ MILAN
30º 10,00 10,00 0,00 11/03/86 4 FERNANDA GAVA PEREIRA
31º 10,00 10,00 0,00 20/06/87 50 ALEXANDRA GUSATTI BUSNELLO
32º 10,00 10,00 0,00 17/02/88 14 GLEYSON TRAVAGIM
33º 10,00 10,00 0,00 06/05/89 83 TANIA VERDI
34º 10,00 10,00 0,00 07/11/89 89 LUCIANE DA SILVA
35º 10,00 10,00 0,00 03/07/93 77 ENDIEL FERNANDA CORREA
36º 10,00 10,00 0,00 19/06/96 82 VANESSA DE ALMEIDA BATISTA
37º 10,00 10,00 0,00 30/11/97 81 JANAINA TAINARA RIBEIRO
38º 10,00 10,00 0,00 18/01/99 54 GABRIELI BASSO
39º 9,00 9,00 0,00 09/04/81 79 NILVA DA SILVA CAMPOS LINCK
40º 9,00 9,00 0,00 26/11/97 114 ALYNE DE BRIDA
41º 9,00 9,00 0,00 30/05/00 55 ANA LUCIA GIARETTA
42º 8,00 8,00 0,00 23/10/95 53 ANA PAULA CAVANHOL
43º 8,00 8,00 0,00 03/03/99 84 GRAZIELA THAIS SOMARIVA SOARES DA SILVA
44º 1,00 1,00 0,00 30/04/78 86 ARLEI REGINA VIEIRA
45º 0,00 0,00 0,00 22/04/79 8 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA

..........................................................................................................................................................................................”.  (N.R.)

São Lourenço do Oeste - SC, 04 de fevereiro de 2022.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal